
 
 

UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/259/2021 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/259/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia diet 
dla radnych Rady Gminy Poświętne dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dla radnego będącego członkiem jednej Komisji – 50%,”; 

2) w 3 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) dla radnego będącego członkiem dwóch Komisji – 70%, 

7) dla radnego nie pełniącego funkcji – 30%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 maja 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5474


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T11:47:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




